
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:45 Dalgas Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade.

08:56 Kampmannsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

09:11 Sankt Peders Stræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv da håndværkere arbejde for tæt på 

detektoren.

10:08 Njalsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

10:11 Skansebjerg Servicetur Serviceopgave. Nøgleboksalarm.

10:34 Støvnæs Allé Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret.

11:14 Valby Langgade Brandeftersyn Blind alarm. Røg i køkken i forbindelse med tilberedning af flæskesteg.

11:14 Øster Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

12:22 Lindevangs Alle Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet.

13:23 Spurvegården Brandeftersyn Blind alarm. Anmelder antog lugt og gødning for farlig kombination men eftersyn viste at der ingen 

sammenhæng var og iøvrigt ingen farlige væsker

13:43 Stevnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
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14:11 Kraftværksvej Redn.-Drukneulykke Båd i havnsnød. Afsendt båd og redningsdykkere til stedet. Nødstedte samlet op ad politiets båd, 

privat båd og redningshelikopter og transporteret til Lynettehavnen.

14:39 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

17:01 Albjergparken Ild i lejlighed Ild i væg ved indgang til fortrappe på etagebyggeri, slukket med en HT-rør. Overdrget skdestedet til 

politiet.

18:14 Firkløvervej Servicetur Utæt brandhane. Monteret forgrener indtil reparation kan foretages, så vandspild undgås. 

20:47 Tavlekærsvej Brandalarm Tabt cigaret i skraldespand. Slukket af plejepersonale. Foretaget ventilation med naturlig og 

mekanisk ventilation. Retableret ABA og skadeservice tilkaldt.

06:41 Tagensvej / Tuborgvej Trafikulykke Rekv. af politiet, 2 biler skal skubbes ud til siden efter færdseluheld.
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